Instituído pela Lei Municipal04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 22 DE FEVEREIRO DE 2024

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

PORTARIA N° 035, DE 22 DE FEVEREIRO DE

2024.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICÍPIO DE ARARA, Estado da Paraíba,
no uso das atribuições que lhe são conferidas,
e em obediência ao que determina o art. 68,
XXX, da Lei Orgânica Municipal, e da Lei
Complementar nº 01/93.

R E S O L V E :

Art. 1º - Designar, os(a) servidores(a)
efetivos, Francisco Carmenato de Oliveira
Gomes, exercendo o cargo de Agente
Administrativo, matrícula nº 1074, Erasmo
Douglas Pereira dos Santos, exercendo o
cargo de Professor, matrícula nº 818 e
Lucineide Varelo dos Santos, exercendo o
cargo de Orientadora Educacional, matrícula
nº 1303, para formação do grupo de trabalho
referente ao estudo aprofundado da

necessidade de criação, extinção e avaliação
de cargos vacantes para fins de análises de
ofertas de vagas no âmbito Público Municipal.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor
nesta data, revogada as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito da Prefeitura
Municipal de Arara, em 22 de fevereiro de 2024.

http://www.arara.pb.gov.br/